
21. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 77 DEJAN LAZNIK 00:34:01.94 gorski tek Štrekna Runners Koroška,
SVN

4:36/K 13.1kph 1

2 161 MATIC KOTNIK 00:35:11.29 gorski tek Griže, SVN 4:45/K 12.6kph 2

3 41 BOŠTJAN BRUNEC 00:36:03.43 gorski tek Beltinci, SVN 4:52/K 12.3kph 3

4 61 KLEMEN JANČIČ 00:36:16.39 gorski tek AK Rudar Trbovlje, SVN 4:54/K 12.2kph 4

5 108 MATEJ SLADIČ 00:37:22.49 gorski tek Cerklje na Gorenjskem, SVN 5:03/K 11.9kph 5

6 112 BOŠTJAN ŠKRLJ 00:37:48.92 gorski tek TK Šmarnogorska Naveza,
SVN

5:06/K 11.7kph 6

7 136 MATEJ ZATLER 00:38:02.55 gorski tek ATD Savinjčan, SVN 5:08/K 11.7kph 7

8 98 URBAN PRAPROTNIK 00:38:29.49 gorski tek Urbani tekači, SVN 5:12/K 11.5kph 8

9 58 BOŠTJAN HORVAT 00:38:40.70 gorski tek Prebold, SVN 5:14/K 11.5kph 9

10 160 VID PAVLOVIČ 00:39:50.15 gorski tek Celje, SVN 5:23/K 11.1kph 10

11 149 SANDI HOLC 00:39:52.29 gorski tek Braslovče, SVN 5:23/K 11.1kph 11

12 109 MARKO SPRUK 00:39:56.51 gorski tek KGT Papež, SVN 5:24/K 11.1kph 12

13 110 JOŽE ŠKODNIK 00:40:31.14 gorski tek ŠD Izlake, SVN 5:29/K 11.0kph 13

14 90 JOŽE MORI 00:41:21.44 gorski tek Fitstars Mežica, SVN 5:35/K 10.7kph 14

15 95 BOŠTJAN PETELINŠEK 00:41:31.26 gorski tek Gotovlje, SVN 5:37/K 10.7kph 15

16 113 JOŽE URŠIČ 00:42:56.76 gorski tek Maribor, SVN 5:48/K 10.3kph 16

17 59 KLEMEN HRIBERNIK 00:43:03.04 gorski tek Ločica ob Savinji, SVN 5:49/K 10.3kph 17

18 69 ANDREJ JUVAN 00:43:11.33 gorski tek ŠAO Velenje, SVN 5:50/K 10.3kph 18

19 56 MARTIN RAFAEL GULIN 00:43:55.54 gorski tek Braslovče, SVN 5:56/K 10.1kph 19

20 137 DEJAN ŽOHAR 00:44:22.64 gorski tek Celje, SVN 6:00/K 10.0kph 20

21 106 STANKO ROŠKAR 00:44:44.25 gorski tek AK Ormož, SVN 6:03/K 9.9kph 21

22 85 RUDOLF MAJCEN 00:45:24.28 gorski tek AK Ormož, SVN 6:08/K 9.8kph 22

23 44 MARJAN-ROSI ČEBIN 00:46:01.59 gorski tek Jerman&Bajuk, SVN 6:13/K 9.6kph 23

24 120 PETER VERČKO 00:46:22.60 gorski tek Flying lizards, SVN 6:16/K 9.6kph 24

25 72 DENIS KLINAR 00:46:45.42 gorski tek Andraž nad Polzelo, SVN 6:19/K 9.5kph 26

26 125 EVGEN VIŽINTIN 00:47:07.12 gorski tek ŠD3ŠPORT, SVN 6:22/K 9.4kph 27

27 103 MARJAN RIHTARIČ 00:47:20.72 gorski tek Radenska, SVN 6:24/K 9.4kph 29

28 83 MATIJA LOGAR 00:47:43.76 gorski tek Polzelski Tigri, SVN 6:27/K 9.3kph 30

29 124 ŽIGA VIŽINTIN 00:47:50.93 gorski tek ŠD3ŠPORT, SVN 6:28/K 9.3kph 31

30 48 PETER FLORJAN 00:48:26.57 gorski tek ŠD Izlake, SVN 6:33/K 9.2kph 33

31 92 PETER OSTROŽNIK 00:50:33.05 gorski tek ŠD Kisovec, SVN 6:50/K 8.8kph 36

32 74 TADEJ KOTNIK 00:50:55.19 gorski tek Braslovče, SVN 6:53/K 8.7kph 37

33 91 JANI OJSTRŠEK 00:51:02.90 gorski tek ŠD Izlake, SVN 6:54/K 8.7kph 38

34 154 MARKO OMAHNA 00:51:44.53 gorski tek Lukovica, SVN 6:59/K 8.6kph 42

35 60 ŠTEFAN JAČMENJAK 00:52:16.37 gorski tek Marathon Novo Mesto, SVN 7:04/K 8.5kph 45

36 152 BENJAMIN ZAJC 00:52:19.34 gorski tek ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

7:04/K 8.5kph 46

37 73 MATJAŽ KOLAR 00:52:58.23 gorski tek Poljčane, SVN 7:09/K 8.4kph 48

38 162 STANKO JAVORNIK 00:55:19.80 gorski tek Ak Velenje, SVN 7:29/K 8.0kph 51

39 8 MILAN BEDRAČ 00:56:01.76 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:34/K 7.9kph 52

40 96 PETER PLEVČAK 00:56:49.08 gorski tek Rokov tek po Šmer. bregih,
SVN

7:41/K 7.8kph 54

41 75 NEJC KOVAČIČ 00:57:08.75 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:43/K 7.8kph 56

42 31 MITJA BRICL MOHAR 00:58:19.66 gorski tek ŠD Kisovec, SVN 7:53/K 7.6kph 59

43 86 ZDRAVKO MARTAN 01:12:22.12 gorski tek TK Marathon95 Varaždin,
SVN

9:47/K 6.1kph 64

44 165 JULIJ PRAPROTNIK 01:16:21.33 gorski tek Urbanintekaci, SVN 10:19/K 5.8kph 67

45 10 OSKAR PRAPROTNIK 01:16:29.09 gorski tek Urbani tekači, SVN 10:20/K 5.8kph 68

46 104 BRANKO JANEZ ROJC 01:17:17.00 gorski tek ŠD Brazde vzdržljivosti, SVN 10:27/K 5.7kph 71

47 15 ANTE BILOBRK 01:24:28.76 gorski tek ŠD Izlake, SVN 11:25/K 5.3kph 72
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21. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 107 LUCIJA SKARLOVNIK 00:46:34.96 gorski tek Urbani tekači, SVN 6:18/K 9.5kph 25

2 159 SAŠA VESEL 00:47:08.35 gorski tek Domžale, SVN 6:22/K 9.4kph 28

3 99 DARINKA PRESEČNIK 00:48:03.66 gorski tek ŠD Izlake, SVN 6:30/K 9.2kph 32

4 81 MARIJA LIPUŠ 00:48:53.69 gorski tek AKUS, SVN 6:36/K 9.1kph 34

5 57 URŠKA HAJDINJAK 00:49:59.47 gorski tek Celje, SVN 6:45/K 8.9kph 35

6 22 VIKTORIJA BRECL 00:51:05.81 gorski tek Velenje, SVN 6:54/K 8.7kph 39

7 52 ANITA GREGORC 00:51:08.47 gorski tek Kranj, SVN 6:55/K 8.7kph 40

8 100 NATALIJA PRISTOVNIK 00:51:40.32 gorski tek ŠT Radost, SVN 6:59/K 8.6kph 41

9 68 ERIKA JUVAN 00:51:47.82 gorski tek AK Slovenj Gradec, SVN 7:00/K 8.6kph 43

10 150 MILENA POGLADIČ 00:51:55.04 gorski tek Mislinja, SVN 7:01/K 8.6kph 44

11 93 EMA PAJIĆ 00:52:26.71 gorski tek Zabukovica, SVN 7:05/K 8.5kph 47

12 3 KRISTINA ARH 00:54:09.66 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:19/K 8.2kph 49

13 128 MOJCA VRABL 00:54:17.20 gorski tek Ptuj, SVN 7:20/K 8.2kph 50

14 71 MACA JUVAN 00:56:31.08 gorski tek ŠD Radost Celje, SVN 7:38/K 7.9kph 53

15 43 MARTINA BUKOVEC 00:57:02.24 gorski tek ŠD Radost, SVN 7:42/K 7.8kph 55

16 84 SNEŽANA LUJINOVIĆ 00:57:24.85 gorski tek Start fitnes, SVN 7:45/K 7.7kph 57

17 140 HIJACINTA ŽOHAR 00:58:10.47 gorski tek Celje, SVN 7:52/K 7.6kph 58

18 123 INGA VESELKO 01:02:01.97 gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:23/K 7.2kph 60

19 46 MILENA DELČNJAK 01:03:14.93 gorski tek Vojnik, SVN 8:33/K 7.0kph 61

20 102 ERNA PUDGAR 01:04:47.65 gorski tek ŠD Maratonc  Piran, SVN 8:45/K 6.9kph 62

21 63 ADELA JEŠOVNIK 01:12:21.22 gorski tek Urbani tekači, SVN 9:47/K 6.1kph 63

22 39 JANA BROJAN 01:12:34.99 gorski tek Urbani tekači, SVN 9:48/K 6.1kph 65

23 66 ANICA JURAK 01:13:29.40 gorski tek JuAna, SVN 9:56/K 6.0kph 66

24 164 SOFIJA PRAPROTNIK 01:17:13.06 gorski tek Urbani Tekači, SVN 10:26/K 5.8kph 69

25 76 JASMINA KOZINA
PRAPROTNIK

01:17:15.11 gorski tek Urbani tekači, SVN 10:26/K 5.7kph 70

26 19 CVETKA BILOBRK 01:28:00.35 gorski tek ŠD Izlake, SVN 11:54/K 5.0kph 73

Moški 0 - 19

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 124 ŽIGA VIŽINTIN 00:47:50.93 gorski tek ŠD3ŠPORT, SVN 6:28/K 9.3kph 31

2 165 JULIJ PRAPROTNIK 01:16:21.33 gorski tek Urbanintekaci, SVN 10:19/K 5.8kph 67

3 10 OSKAR PRAPROTNIK 01:16:29.09 gorski tek Urbani tekači, SVN 10:20/K 5.8kph 68

Ženske 0 - 19

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 164 SOFIJA PRAPROTNIK 01:17:13.06 gorski tek Urbani Tekači, SVN 10:26/K 5.8kph 69

Moški 20 - 29

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 161 MATIC KOTNIK 00:35:11.29 gorski tek Griže, SVN 4:45/K 12.6kph 2

2 61 KLEMEN JANČIČ 00:36:16.39 gorski tek AK Rudar Trbovlje, SVN 4:54/K 12.2kph 4

3 108 MATEJ SLADIČ 00:37:22.49 gorski tek Cerklje na Gorenjskem, SVN 5:03/K 11.9kph 5

4 160 VID PAVLOVIČ 00:39:50.15 gorski tek Celje, SVN 5:23/K 11.1kph 10

5 56 MARTIN RAFAEL GULIN 00:43:55.54 gorski tek Braslovče, SVN 5:56/K 10.1kph 19

6 152 BENJAMIN ZAJC 00:52:19.34 gorski tek ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

7:04/K 8.5kph 46

7 31 MITJA BRICL MOHAR 00:58:19.66 gorski tek ŠD Kisovec, SVN 7:53/K 7.6kph 59
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21. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Ženske 20 - 29

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 107 LUCIJA SKARLOVNIK 00:46:34.96 gorski tek Urbani tekači, SVN 6:18/K 9.5kph 25

2 22 VIKTORIJA BRECL 00:51:05.81 gorski tek Velenje, SVN 6:54/K 8.7kph 39

3 93 EMA PAJIĆ 00:52:26.71 gorski tek Zabukovica, SVN 7:05/K 8.5kph 47

Moški 30 - 39

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 77 DEJAN LAZNIK 00:34:01.94 gorski tek Štrekna Runners Koroška,
SVN

4:36/K 13.1kph 1

2 41 BOŠTJAN BRUNEC 00:36:03.43 gorski tek Beltinci, SVN 4:52/K 12.3kph 3

3 136 MATEJ ZATLER 00:38:02.55 gorski tek ATD Savinjčan, SVN 5:08/K 11.7kph 7

4 95 BOŠTJAN PETELINŠEK 00:41:31.26 gorski tek Gotovlje, SVN 5:37/K 10.7kph 15

5 59 KLEMEN HRIBERNIK 00:43:03.04 gorski tek Ločica ob Savinji, SVN 5:49/K 10.3kph 17

6 72 DENIS KLINAR 00:46:45.42 gorski tek Andraž nad Polzelo, SVN 6:19/K 9.5kph 26

7 83 MATIJA LOGAR 00:47:43.76 gorski tek Polzelski Tigri, SVN 6:27/K 9.3kph 30

8 92 PETER OSTROŽNIK 00:50:33.05 gorski tek ŠD Kisovec, SVN 6:50/K 8.8kph 36

9 96 PETER PLEVČAK 00:56:49.08 gorski tek Rokov tek po Šmer. bregih,
SVN

7:41/K 7.8kph 54

Ženske 30 - 39

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 159 SAŠA VESEL 00:47:08.35 gorski tek Domžale, SVN 6:22/K 9.4kph 28

Moški 40 - 49

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 149 SANDI HOLC 00:39:52.29 gorski tek Braslovče, SVN 5:23/K 11.1kph 11

2 110 JOŽE ŠKODNIK 00:40:31.14 gorski tek ŠD Izlake, SVN 5:29/K 11.0kph 13

3 113 JOŽE URŠIČ 00:42:56.76 gorski tek Maribor, SVN 5:48/K 10.3kph 16

4 69 ANDREJ JUVAN 00:43:11.33 gorski tek ŠAO Velenje, SVN 5:50/K 10.3kph 18

5 120 PETER VERČKO 00:46:22.60 gorski tek Flying lizards, SVN 6:16/K 9.6kph 24

6 48 PETER FLORJAN 00:48:26.57 gorski tek ŠD Izlake, SVN 6:33/K 9.2kph 33

7 74 TADEJ KOTNIK 00:50:55.19 gorski tek Braslovče, SVN 6:53/K 8.7kph 37

8 91 JANI OJSTRŠEK 00:51:02.90 gorski tek ŠD Izlake, SVN 6:54/K 8.7kph 38

9 75 NEJC KOVAČIČ 00:57:08.75 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:43/K 7.8kph 56

Ženske 40 - 49

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 99 DARINKA PRESEČNIK 00:48:03.66 gorski tek ŠD Izlake, SVN 6:30/K 9.2kph 32

2 81 MARIJA LIPUŠ 00:48:53.69 gorski tek AKUS, SVN 6:36/K 9.1kph 34

3 57 URŠKA HAJDINJAK 00:49:59.47 gorski tek Celje, SVN 6:45/K 8.9kph 35

4 3 KRISTINA ARH 00:54:09.66 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:19/K 8.2kph 49

5 76 JASMINA KOZINA
PRAPROTNIK

01:17:15.11 gorski tek Urbani tekači, SVN 10:26/K 5.7kph 70

Moški 50 - 59

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 112 BOŠTJAN ŠKRLJ 00:37:48.92 gorski tek TK Šmarnogorska Naveza,
SVN

5:06/K 11.7kph 6

2 98 URBAN PRAPROTNIK 00:38:29.49 gorski tek Urbani tekači, SVN 5:12/K 11.5kph 8
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21. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški 50 - 59

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

3 58 BOŠTJAN HORVAT 00:38:40.70 gorski tek Prebold, SVN 5:14/K 11.5kph 9

4 109 MARKO SPRUK 00:39:56.51 gorski tek KGT Papež, SVN 5:24/K 11.1kph 12

5 137 DEJAN ŽOHAR 00:44:22.64 gorski tek Celje, SVN 6:00/K 10.0kph 20

6 106 STANKO ROŠKAR 00:44:44.25 gorski tek AK Ormož, SVN 6:03/K 9.9kph 21

7 44 MARJAN-ROSI ČEBIN 00:46:01.59 gorski tek Jerman&Bajuk, SVN 6:13/K 9.6kph 23

8 125 EVGEN VIŽINTIN 00:47:07.12 gorski tek ŠD3ŠPORT, SVN 6:22/K 9.4kph 27

9 154 MARKO OMAHNA 00:51:44.53 gorski tek Lukovica, SVN 6:59/K 8.6kph 42

10 73 MATJAŽ KOLAR 00:52:58.23 gorski tek Poljčane, SVN 7:09/K 8.4kph 48

Ženske 50 - 59

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 52 ANITA GREGORC 00:51:08.47 gorski tek Kranj, SVN 6:55/K 8.7kph 40

2 100 NATALIJA PRISTOVNIK 00:51:40.32 gorski tek ŠT Radost, SVN 6:59/K 8.6kph 41

3 150 MILENA POGLADIČ 00:51:55.04 gorski tek Mislinja, SVN 7:01/K 8.6kph 44

4 128 MOJCA VRABL 00:54:17.20 gorski tek Ptuj, SVN 7:20/K 8.2kph 50

5 84 SNEŽANA LUJINOVIĆ 00:57:24.85 gorski tek Start fitnes, SVN 7:45/K 7.7kph 57

6 140 HIJACINTA ŽOHAR 00:58:10.47 gorski tek Celje, SVN 7:52/K 7.6kph 58

7 46 MILENA DELČNJAK 01:03:14.93 gorski tek Vojnik, SVN 8:33/K 7.0kph 61

8 39 JANA BROJAN 01:12:34.99 gorski tek Urbani tekači, SVN 9:48/K 6.1kph 65

Moški 60 - 69

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 90 JOŽE MORI 00:41:21.44 gorski tek Fitstars Mežica, SVN 5:35/K 10.7kph 14

2 85 RUDOLF MAJCEN 00:45:24.28 gorski tek AK Ormož, SVN 6:08/K 9.8kph 22

3 60 ŠTEFAN JAČMENJAK 00:52:16.37 gorski tek Marathon Novo Mesto, SVN 7:04/K 8.5kph 45

4 162 STANKO JAVORNIK 00:55:19.80 gorski tek Ak Velenje, SVN 7:29/K 8.0kph 51

Ženske 60 - 69

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 68 ERIKA JUVAN 00:51:47.82 gorski tek AK Slovenj Gradec, SVN 7:00/K 8.6kph 43

2 71 MACA JUVAN 00:56:31.08 gorski tek ŠD Radost Celje, SVN 7:38/K 7.9kph 53

3 43 MARTINA BUKOVEC 00:57:02.24 gorski tek ŠD Radost, SVN 7:42/K 7.8kph 55

4 63 ADELA JEŠOVNIK 01:12:21.22 gorski tek Urbani tekači, SVN 9:47/K 6.1kph 63

Moški 70 - 79

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 103 MARJAN RIHTARIČ 00:47:20.72 gorski tek Radenska, SVN 6:24/K 9.4kph 29

2 8 MILAN BEDRAČ 00:56:01.76 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:34/K 7.9kph 52

3 86 ZDRAVKO MARTAN 01:12:22.12 gorski tek TK Marathon95 Varaždin,
SVN

9:47/K 6.1kph 64

4 15 ANTE BILOBRK 01:24:28.76 gorski tek ŠD Izlake, SVN 11:25/K 5.3kph 72

Ženske 70 - 79

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 123 INGA VESELKO 01:02:01.97 gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:23/K 7.2kph 60

2 102 ERNA PUDGAR 01:04:47.65 gorski tek ŠD Maratonc  Piran, SVN 8:45/K 6.9kph 62

3 66 ANICA JURAK 01:13:29.40 gorski tek JuAna, SVN 9:56/K 6.0kph 66
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21. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Ženske 70 - 79

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

4 19 CVETKA BILOBRK 01:28:00.35 gorski tek ŠD Izlake, SVN 11:54/K 5.0kph 73

Moški 80+

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 104 BRANKO JANEZ ROJC 01:17:17.00 gorski tek ŠD Brazde vzdržljivosti, SVN 10:27/K 5.7kph 71

Absolutno M + Ž

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 77 DEJAN LAZNIK 00:34:01.94 gorski tek Štrekna Runners Koroška,
SVN

4:36/K 13.1kph 1

2 161 MATIC KOTNIK 00:35:11.29 gorski tek Griže, SVN 4:45/K 12.6kph 2

3 41 BOŠTJAN BRUNEC 00:36:03.43 gorski tek Beltinci, SVN 4:52/K 12.3kph 3

4 61 KLEMEN JANČIČ 00:36:16.39 gorski tek AK Rudar Trbovlje, SVN 4:54/K 12.2kph 4

5 108 MATEJ SLADIČ 00:37:22.49 gorski tek Cerklje na Gorenjskem, SVN 5:03/K 11.9kph 5

6 112 BOŠTJAN ŠKRLJ 00:37:48.92 gorski tek TK Šmarnogorska Naveza,
SVN

5:06/K 11.7kph 6

7 136 MATEJ ZATLER 00:38:02.55 gorski tek ATD Savinjčan, SVN 5:08/K 11.7kph 7

8 98 URBAN PRAPROTNIK 00:38:29.49 gorski tek Urbani tekači, SVN 5:12/K 11.5kph 8

9 58 BOŠTJAN HORVAT 00:38:40.70 gorski tek Prebold, SVN 5:14/K 11.5kph 9

10 160 VID PAVLOVIČ 00:39:50.15 gorski tek Celje, SVN 5:23/K 11.1kph 10

11 149 SANDI HOLC 00:39:52.29 gorski tek Braslovče, SVN 5:23/K 11.1kph 11

12 109 MARKO SPRUK 00:39:56.51 gorski tek KGT Papež, SVN 5:24/K 11.1kph 12

13 110 JOŽE ŠKODNIK 00:40:31.14 gorski tek ŠD Izlake, SVN 5:29/K 11.0kph 13

14 90 JOŽE MORI 00:41:21.44 gorski tek Fitstars Mežica, SVN 5:35/K 10.7kph 14

15 95 BOŠTJAN PETELINŠEK 00:41:31.26 gorski tek Gotovlje, SVN 5:37/K 10.7kph 15

16 113 JOŽE URŠIČ 00:42:56.76 gorski tek Maribor, SVN 5:48/K 10.3kph 16

17 59 KLEMEN HRIBERNIK 00:43:03.04 gorski tek Ločica ob Savinji, SVN 5:49/K 10.3kph 17

18 69 ANDREJ JUVAN 00:43:11.33 gorski tek ŠAO Velenje, SVN 5:50/K 10.3kph 18

19 56 MARTIN RAFAEL GULIN 00:43:55.54 gorski tek Braslovče, SVN 5:56/K 10.1kph 19

20 137 DEJAN ŽOHAR 00:44:22.64 gorski tek Celje, SVN 6:00/K 10.0kph 20

21 106 STANKO ROŠKAR 00:44:44.25 gorski tek AK Ormož, SVN 6:03/K 9.9kph 21

22 85 RUDOLF MAJCEN 00:45:24.28 gorski tek AK Ormož, SVN 6:08/K 9.8kph 22

23 44 MARJAN-ROSI ČEBIN 00:46:01.59 gorski tek Jerman&Bajuk, SVN 6:13/K 9.6kph 23

24 120 PETER VERČKO 00:46:22.60 gorski tek Flying lizards, SVN 6:16/K 9.6kph 24

25 107 LUCIJA SKARLOVNIK 00:46:34.96 gorski tek Urbani tekači, SVN 6:18/K 9.5kph 25

26 72 DENIS KLINAR 00:46:45.42 gorski tek Andraž nad Polzelo, SVN 6:19/K 9.5kph 26

27 125 EVGEN VIŽINTIN 00:47:07.12 gorski tek ŠD3ŠPORT, SVN 6:22/K 9.4kph 27

28 159 SAŠA VESEL 00:47:08.35 gorski tek Domžale, SVN 6:22/K 9.4kph 28

29 103 MARJAN RIHTARIČ 00:47:20.72 gorski tek Radenska, SVN 6:24/K 9.4kph 29

30 83 MATIJA LOGAR 00:47:43.76 gorski tek Polzelski Tigri, SVN 6:27/K 9.3kph 30

31 124 ŽIGA VIŽINTIN 00:47:50.93 gorski tek ŠD3ŠPORT, SVN 6:28/K 9.3kph 31

32 99 DARINKA PRESEČNIK 00:48:03.66 gorski tek ŠD Izlake, SVN 6:30/K 9.2kph 32

33 48 PETER FLORJAN 00:48:26.57 gorski tek ŠD Izlake, SVN 6:33/K 9.2kph 33

34 81 MARIJA LIPUŠ 00:48:53.69 gorski tek AKUS, SVN 6:36/K 9.1kph 34

35 57 URŠKA HAJDINJAK 00:49:59.47 gorski tek Celje, SVN 6:45/K 8.9kph 35

36 92 PETER OSTROŽNIK 00:50:33.05 gorski tek ŠD Kisovec, SVN 6:50/K 8.8kph 36

37 74 TADEJ KOTNIK 00:50:55.19 gorski tek Braslovče, SVN 6:53/K 8.7kph 37

38 91 JANI OJSTRŠEK 00:51:02.90 gorski tek ŠD Izlake, SVN 6:54/K 8.7kph 38

39 22 VIKTORIJA BRECL 00:51:05.81 gorski tek Velenje, SVN 6:54/K 8.7kph 39

40 52 ANITA GREGORC 00:51:08.47 gorski tek Kranj, SVN 6:55/K 8.7kph 40

41 100 NATALIJA PRISTOVNIK 00:51:40.32 gorski tek ŠT Radost, SVN 6:59/K 8.6kph 41

42 154 MARKO OMAHNA 00:51:44.53 gorski tek Lukovica, SVN 6:59/K 8.6kph 42
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21. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Absolutno M + Ž

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

43 68 ERIKA JUVAN 00:51:47.82 gorski tek AK Slovenj Gradec, SVN 7:00/K 8.6kph 43

44 150 MILENA POGLADIČ 00:51:55.04 gorski tek Mislinja, SVN 7:01/K 8.6kph 44

45 60 ŠTEFAN JAČMENJAK 00:52:16.37 gorski tek Marathon Novo Mesto, SVN 7:04/K 8.5kph 45

46 152 BENJAMIN ZAJC 00:52:19.34 gorski tek ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

7:04/K 8.5kph 46

47 93 EMA PAJIĆ 00:52:26.71 gorski tek Zabukovica, SVN 7:05/K 8.5kph 47

48 73 MATJAŽ KOLAR 00:52:58.23 gorski tek Poljčane, SVN 7:09/K 8.4kph 48

49 3 KRISTINA ARH 00:54:09.66 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:19/K 8.2kph 49

50 128 MOJCA VRABL 00:54:17.20 gorski tek Ptuj, SVN 7:20/K 8.2kph 50

51 162 STANKO JAVORNIK 00:55:19.80 gorski tek Ak Velenje, SVN 7:29/K 8.0kph 51

52 8 MILAN BEDRAČ 00:56:01.76 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:34/K 7.9kph 52

53 71 MACA JUVAN 00:56:31.08 gorski tek ŠD Radost Celje, SVN 7:38/K 7.9kph 53

54 96 PETER PLEVČAK 00:56:49.08 gorski tek Rokov tek po Šmer. bregih,
SVN

7:41/K 7.8kph 54

55 43 MARTINA BUKOVEC 00:57:02.24 gorski tek ŠD Radost, SVN 7:42/K 7.8kph 55

56 75 NEJC KOVAČIČ 00:57:08.75 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:43/K 7.8kph 56

57 84 SNEŽANA LUJINOVIĆ 00:57:24.85 gorski tek Start fitnes, SVN 7:45/K 7.7kph 57

58 140 HIJACINTA ŽOHAR 00:58:10.47 gorski tek Celje, SVN 7:52/K 7.6kph 58

59 31 MITJA BRICL MOHAR 00:58:19.66 gorski tek ŠD Kisovec, SVN 7:53/K 7.6kph 59

60 123 INGA VESELKO 01:02:01.97 gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:23/K 7.2kph 60

61 46 MILENA DELČNJAK 01:03:14.93 gorski tek Vojnik, SVN 8:33/K 7.0kph 61

62 102 ERNA PUDGAR 01:04:47.65 gorski tek ŠD Maratonc  Piran, SVN 8:45/K 6.9kph 62

63 63 ADELA JEŠOVNIK 01:12:21.22 gorski tek Urbani tekači, SVN 9:47/K 6.1kph 63

64 86 ZDRAVKO MARTAN 01:12:22.12 gorski tek TK Marathon95 Varaždin,
SVN

9:47/K 6.1kph 64

65 39 JANA BROJAN 01:12:34.99 gorski tek Urbani tekači, SVN 9:48/K 6.1kph 65

66 66 ANICA JURAK 01:13:29.40 gorski tek JuAna, SVN 9:56/K 6.0kph 66

67 165 JULIJ PRAPROTNIK 01:16:21.33 gorski tek Urbanintekaci, SVN 10:19/K 5.8kph 67

68 10 OSKAR PRAPROTNIK 01:16:29.09 gorski tek Urbani tekači, SVN 10:20/K 5.8kph 68

69 164 SOFIJA PRAPROTNIK 01:17:13.06 gorski tek Urbani Tekači, SVN 10:26/K 5.8kph 69

70 76 JASMINA KOZINA
PRAPROTNIK

01:17:15.11 gorski tek Urbani tekači, SVN 10:26/K 5.7kph 70

71 104 BRANKO JANEZ ROJC 01:17:17.00 gorski tek ŠD Brazde vzdržljivosti, SVN 10:27/K 5.7kph 71

72 15 ANTE BILOBRK 01:24:28.76 gorski tek ŠD Izlake, SVN 11:25/K 5.3kph 72

73 19 CVETKA BILOBRK 01:28:00.35 gorski tek ŠD Izlake, SVN 11:54/K 5.0kph 73
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